
 

平成 28 年 7月 25 日 

各位 

 

株 式 会 社 い い 生 活 

代表取締役社長 C E O  中村  清高

（コード番号：3796 東証マザーズ）

問合わせ先：  

代表取締役副社長 CFO 塩川 拓行

電 話 番 号 ： 0 3 （ 5 4 2 3 ） 7 8 2 0

 

      

東京証券取引所市場第二部指定に関するお知らせ 

 
 
 

当社は、東京証券取引所マザーズ上場後 10 年を経過した上場会社の上場選択（有価証券上場規程第 316

条に基づく上場市場の選択）に基づき、東京証券取引所市場第二部を選択しました。 

本日付で、株式会社東京証券取引所より市場変更の決定が公表され、平成 28 年 8 月 1 日付で東京証券

取引所マザーズから市場第二部へ市場変更することとなりましたので、お知らせいたします。 

 

 

「ＩＴ × 不動産」、当社はＩＴでより良い不動産市場の実現を目指す「不動産テクノロジー」企業と

して今後も皆様方のご期待にお応えするべく、更なる業容の拡大と企業価値の向上に努めてまいりますの

で、引き続き変わらぬご支援を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

以上 


